



Mads Holding ApS

Porsevænget 7
4760 Vordingborg
CVR-nr. 26055466

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2021

Erik Heinrich Renner Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Holding ApS

Porsevænget 7

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 26055466

Stiftelsesdato: 23.05.2001

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Heinrich Renner Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 297 t.kr., mod et underskud på 227 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(151.442)	(259.281)
Andre finansielle indtægter	1	0	166.669
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(108.436)	(118.634)
Andre finansielle omkostninger	2	(29.349)	(11.071)
Resultat før skat		(296.727)	(229.817)
Skat af årets resultat		0	2.708
Årets resultat		(296.727)	(227.109)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		(396.727)	(327.109)
Resultatdisponering		(296.727)	(227.109)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.849.763	5.001.205
Finansielle aktiver	3	4.849.763	5.001.205
Anlægsaktiver		4.849.763	5.001.205
Andre tilgodehavender		0	3.084
Tilgodehavender		0	3.084
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	665.035
Værdipapirer og kapitalandele		0	665.035
Likvide beholdninger		2.132.622	1.910.734
Omsætningsaktiver		2.132.622	2.578.853
Aktiver		6.982.385	7.580.058

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.349.761	1.501.203
Overført overskud eller underskud		2.522.680	2.767.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		4.097.441	4.494.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.812.625	3.007.394
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.819	67.246
Kortfristede gældsforpligtelser		2.884.944	3.085.890
Gældsforpligtelser		2.884.944	3.085.890
Passiver		6.982.385	7.580.058

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.501.203	2.767.965	100.000	4.494.168
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(151.442)	(245.285)	100.000	(296.727)
Egenkapital ultimo	125.000	1.349.761	2.522.680	100.000	4.097.441

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	166.669
	0	166.669

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.182	11.071
Dagsværdireguleringer	14.006	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.161	0
	29.349	11.071

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.500.000
Kostpris ultimo	3.500.000
Opskrivninger primo	1.501.205
Andel af årets resultat	(151.442)
Opskrivninger ultimo	1.349.763
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.849.763

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NPC Ejendom A/S	Vordingborg	A/S	100,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
